
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2023 года № 7

«Об утверждении перечня земельных 
участков, предлагаемых к предоставлению 
гражданам льготной категории в 
собственность бесплатно на территории 
Быковского городского поселения»

В соответствии ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
Уставом Быковского городского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, с ч. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 
ст. 1; ч.1 ст. 3 и ч.1 ст. 5 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 года № 123- 
ОД (с изм. от 30.01.2019г.) «О предоставлении земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан 
бесплатно», и Правилами землепользования и застройки, утв. решением Быковской 
городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315 (с изменениями от 22.03.2021г. № 23/99; с 
изменениями от 27.08.2021г. № 27/121; с изменениями от 25.02.2022г. № 35/156; с 
изменениями от 12.09.2022г. № 42/204), администрация Быковского городского 
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых к 
предоставлению гражданам льготной категории в собственность бесплатно на 
территории Быковского городского поселения согласно приложения № 1 к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 
«Коммунар» и размещению на официальном сайте администрации Быковского 
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в 
сети «Интернет».

3. Постановление Главы Быковского городского поселения от 26.11.2019г. 
№ 446 считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быковского
городского поселения ĵlb В.В. Сергиенко



Приложение № 1 к постановлению Г лавы 
Быковского городского поселения 
от «17» января 2023 года № 7

Перечень
земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам льготной категории 

в собственность бесплатно на территории Быковского городского поселения:"

№
п/п

Местонахождение 
земельного участка

Площадь 
земельног 
о участка, 

кв. м.

Функциональное 
назначение 
земельного 

участка (вид 
разрешенного 

использования)

Кадастровы 
и номер Особые

условия

1 Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 11

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
■3111

Не требуется

2. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная. 12

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3778

Не требуется

3. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 13

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
\ЗП9

Не требуется

4. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 14

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3785

Не требуется

5. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 15

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3780

Не требуется

6. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 16

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3781

Не требуется

7. Волгоградская обл.. 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 17

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3787

Не требуется

8. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Стенная, 18

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
■3182

Не требуется

•>

9. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная. 19

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3783

Не требуется

10. Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, 

ул. Степная, 20

720 Для
индивидуального

жилищного
строительства

34:02:020005
:3784

Не требуется


